MÓNICA ALEJANDRA PACHÓN CAÑÓN identificada con la cedula de 
ciudadanía No. 20.876.034, propietaria del establecimiento de comercio 
QUIMICOS A & P.   

Que contiene la propuesta: 
PROPUESTA (ORIGINAL) 

Veinticinco (25) folios 

Valor de la Propuesta: 
VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 
TREINTA Y CUATRO PESOS ($ 27.884.034) MCTE, Incluido IVA 

N° de Póliza:                            N.A  

Siendo las 8:29 a.m. del día 12 de noviembre de 202, se da por terminada la presente diligencia de cierre siendo suscrita 
por los asistentes de la I.E.  

RUTH BIVIAN ACOSTA ZARRATE